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Esipuhe

Maailmassa, joka vilisee toinen toistaan kiehtovampia kissaro-
tuja, Don Sfinx loistaa kuin jalokivi tähtitaivaan alla. Silmiinpis-
tävä ulkonäkö, leikkisä luonne ja hellä sydän ovat tehneet näistä
kissoista rakastettuja kumppaneita ympäri maailman. Venäjältä
lähtöisin oleva Don Sfinx tunnetaan karvattomuudestaan, suu-
rista korvistaan ja pehmeästä, lämpimästä ihostaan – ominai-
suuksista, jotka antavat sille ainutlaatuisen viehätyksen ja erot-
tavat sen perinteisistä kissoista.

Don Sfinx rakastaa vuorovaikutusta ihmisten kanssa ja etsii lä-
heisyyttä ja sitoutumista. Ei ole harvinaista, että tämä kissa kä-
pertyy syliisi lukemisen ajaksi, leikkii nouto leikkiä kuin koira
tai viihdyttää sinua uteliailla tempuillaan. Leikkisä käytös ja ra-
kastava luonne tekevät siitä enemmän kuin lemmikin – siitä tu-
lee perheenjäsen, ystävä ja sielunkumppani.

Tervetuloa mukaan lumoavalle matkalle, jossa sukellamme
Don Sfinx -kissojen seikkailuihin, jaamme oivalluksia niiden
persoonallisuudesta ja käyttäytymisestä sekä juhlistamme tämän
ainutlaatuisen rodun kauneutta. Selvitetään yhdessä tarinoita
rakkaudesta, omistautumisesta ja katkeamattomasta siteestä ih-
misten ja heidän lemmikkiensä välillä.
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Don ja ystävällinen karhu

Maagisessa valtakunnassa, jossa puut kuiskaavat salaisuuksia ja vir-
rat kimaltelevat kuin timantit, asui erikoinen olento nimeltä Don,
sfinx-kissa. Don oli erilainen kuin muut kissat: hänellä oli tyylikäs
vartalo, suuret ilmeikkäät silmät ja viisas katse. Hän asui lumotun
metsän viihtyisässä nurkassa, joka oli täynnä kukkivien kukkien
tuoksuja ja iloisten lintujen laulua.

Erilaisesta ulkonäöstään huolimatta Donin sydän oli täynnä uteliai-
suutta. Hän vietti päivänsä tutkien metsän ihmeitä, kiipeillen kor-
keimpiin puihin tutkiakseen valtakuntansa laajuutta ja oppien tari-
noita lähistöllä istuvalta viisaalta, vanhalta pöllöltä. Jotain kuitenkin
puuttui: hän kaipasi kumppanuutta, ystävää, joka ymmärtäisi hä-
nen seikkailujaan.

Eräänä kohtalokkaana päivänä, kun aamunkoitto maalasi taivaan
kullan eri sävyillä, Don uskaltautui syvemmälle metsään kuin kos-
kaan aiemmin. Hänen pieni sydämensä hakkasi jännityksestä, mikä
ruokki hänen päättäväisyyttään. Hiljaa kävellessään hän saapui au-
kiolle, jossa aurinko paistoi kirkkaasti valaistun näyn, joka sai hä-
nen viiksensä nykimään ilosta. ystävällinen karhu nimeltä Bruno
heilui ruohikossa.

Bruno oli karhu, jolla oli lempeä sielu. Hänen turkkinsa oli huna-
jan värinen, ja hänellä oli lämpimät ruskeat silmät, jotka tuikkivat
ystävällisyyttä. Hän rakasti tanssimista auringon alla ja laulamista
puille. Bruno oli kuitenkin tuntenut itsensä yksinäiseksi, sillä hän
oli lempeä jättiläinen maailmassa, jossa karhut usein ymmärrettiin
väärin ja niiden uskottiin olevan kovia ja pelottavia.

Sillä hetkellä, kun heidän silmänsä kohtasivat, Donin ja Brunon
välille muodostui sanaton side. Don lähestyi varovasti sydän haka-
ten, mutta Brunon lämmin hymy sulattaa kaikki pelot.
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Hei! Minä olen Don. Haluatko olla ystäväni? Don, sfinx-kissa ky-
syi äänellä, joka oli täynnä toivoa.

Brunon silmät loistivat. Voi kyllä! Minä olen Bruno, hän vastasi ja
ojensi massiivisen tassunsa kevyeen kättelyyn.

Siitä päivästä lähtien kaksikosta tuli erottamaton. Yhdessä he tutki-
vat lumotun metsän ihmeitä – jahtasivat perhosia, löysivät piilotet-
tuja polkuja ja jakoivat tarinoita maatessaan tähtitaivaan alla. Don
opetti Brunolle metsän muinaisia salaisuuksista, ja Bruno jakoi
suosikkikappaleitaan täyttäen ilman melodioilla.

Mutta kuten kaikissa saduissa, haaste ilmaantui pian. Eräänä päi-
vänä kävellessään he törmäsivät roikkuviin kukkiin, jotka näyttivät
huokaavan surusta. Don lähestyi, aistien niiden hädän. Mikä on
hätänä, rakkaat kukat? Don kysyi lempeästi.

Pohjoisen paha noita on langettanut loitsun päällemme, valitti
hieno kukka. Värimme ovat haalistuvat, ja pelkäämme, ettemme
ehkä koskaan enää kuki, ellei joku rohkea pysty hakemaan aurinko-
kivi kristallia.

Aurinkokivi Kristalli oli lumotun metsän sydämessä, piilossa su-
muisen vuoren huipulla, jota vartioi noita, joka kukoisti pelosta ja
epätoivosta. Donin sydän hakkasi ajatuksesta kohdata noita, mutta
hän katsoi Brunoa ja tiesi, heidän olevan pakotettuja yrittämään.

Rohkeus sydämessään Don ja Bruno lähtivät sumuiselle vuorelle.
He matkustivat hankalien orjantappura sokkeloiden läpi, ylittivät
syviä puroja, kiipesivät jyrkkiä kukkuloita, ja heidän ystävyytensä
syveni jokaisen haasteen myötä.



Elisa Toivolan satukirja "Don Sfinx kissa seikkailee" on
täydellinen valinta kaikille, jotka rakastavat kissoja ja
seikkailuja. Tämä karvaton, leikkisä ja rakastava rotu
kohtaamonenlaisia ystäviä ja haasteita seikkailuissaan,
jotka vievät lukijan lumotustametsästä Egyptin
aavikoille ja saariston laguuneihin. Kirjan tarinat
korostavat ystävyyden, rohkeuden ja yhteisöllisyyden
merkitystä, ja ne tarjoavat iloa ja inspiraatiota
kaikenikäisille lukijoille. Liity Don Sfinxin seuraan ja koe
unohtumattomia hetkiä ystävyyden ja seikkailujen
parissa! Tämä kirja jää mieleen pitkäksi aikaa ja tuo

Lainaus kirjasta: Maailmassa, joka on täynnä erilaisia
kissarotuja, Don Sfinx erottuu kuin jalokivi tähtitaivaan
alla. Silmiinpistävällä ulkonäöllään, leikkisällä
luonteellaan ja hellällä persoonallisuudellaan nämä
kissat ovat valloittaneet lemmikkieläinten ystävien
sydämet ympäri maailmaa. Don Sfinx tunnetaan
karvattomuudestaan, suurista korvistaan ja
pehmeästä, lämpimästä ihostaan, mikä antaa sille
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